
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocna r XepqeroBrEa
Ileurpanxa 6anxa

Eocxe u Xepqerosrne

Broj: 150-15-4-973 -6 tzzZs
2022. godireSaraj evo, l3.oi

Na osnovi dlanka 70. stavak (1) i (3) Zakona ojavnim nabavama (<Sluibeni glasnik BiHr>,39114),
dlanka 50. stavak ( l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l 16115
od 28. prosinca 2015. godine, broj: W-122-01 -l-lM5-ll/21, od 28. travnja 202t. godine i broj:
W-104-01-l-1425-l5l2l od 29.lipnja202l. godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o
javnim nabavama, broj: UV- 150-01-l-1467 -3/20, od 27. srpnja 2020. godine, guverner Centralne
banke Bosne i Hercegovine donosi

39 780,00 KM sa uraaunatim PDV-om
(slovima: tridesetdevettisuiasedamstotinaosamdeset konvertibilnih maraka i 00/100 )

Ctanat l.
(l) Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama" sa izabranim ponutladem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor, za dije izvrlenje se
zaduZuje Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH.
(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odretlenih dlankom 72. stavak (3) Zakona o javnim
nabavama, Centralna banka Ce dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu dija je ponuda
rangirana odmah nakon ponude ponudada iz dlanka L ove odluke, prema konadnoj rang listi
ponudad4 koji su sudjelovali u uspje5no provedenoj e-aukciji.

e lanak 4.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponuilade.

Clanat s.
Zarealizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Centrrlnr brtrkr Bosne i Hercegovlne
Marsala Tita 25.71U)o Samje\o. Bosna i Hocegovina
Ccntrrh l(+lE7 13) 278 100 Fslr l(+3tt7 33) 27t 299
Web ww*.cbbh.balfifiiii:ilil

dAc*

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne

nabave robe - firewall uredaj

Ctanat t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ), ugovor za nabavu
robe - firewall uredaj, dodjeljuje ponu<ladu Digitarija d.o.o. Sarajevo, prerna ponudi broj: N79/22,
od 27. tavnja2022. godine.

Chnuk z.
Ponuda, ponudada iz dlanka l. ove odluke, nakon provedene e-aukcije, glasi na iznos od 34 000,00
KM bez PDV-a ( slovima: tridesetdetiritisuie konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno



e lanak 6.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke u u rr'.cbbh.ba istowemeno sa
upudivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.
stavak (6) Zakona ojavnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

Obrazloienje

Postupakjavne nabave nabave robe - firewall uredaj, otvorenim postupkom, pokrenutje Odlukom,
broj: 150-15-4-973-2/22 M.}l/, od 07. travnja 2022. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, I l. travnja 2022. godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi brq 1310-l-1-189122.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagowemeno su dostavljena dvije ponude,
ponudada PROINTER ITSS d.o.o. Sarajevo i Digitarija d.o.o. Sarajevo.
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izrrr5ila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda.
Komisija je zakljudila da obje pristigle ponude ispunjavaju sve zahtjeve traiene tenderskom
dokumentacijom.

Sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH,
66/16 ), zakazano je odrZavanje e - aukcije, sa ponudadima koji su dostavili prihvatljive ponude,
za 06. svibnja 2022. godine u l0:00 sati.
Nakon zaw5etka e - aukcije, a prema postavljenom kriteriju najniZe cijene, komisija je Zapisnikom
opregleduiocjeniponudabroj:149-15-4-1089-6/22,od09.svibnja2022.godne,dalapreporuku,
kao u dispozitiur.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
Softii{-1(

Dostaviti:
guvemeru;
viceguvemerimq
Uredu gla\.nog intemog revizora;
predsjedniku komisije;
GBRS;
Odjeljenje za raiunovodstvo i financije (original);
Odjeljenje za javne nabave (original)l
PROINTER ITSS d.o.o. Samjevo (original);
Digitarija d.o.o. Sarajevo (original);

L"n

2


